Сведения 

об объеме муниципального долга МО «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области 
за 9  месяцев 2020 года с нарастающим итогом
                                                                                                                                                                                                    (рублей)
	№ п/п
	Наименование
	Остаток задолженности

по состоянию на 01.01.2020г.
	Получено (начислено) за отчетный период
	Пере-

оформлено (списано)

за отчетный период
	Погашено за отчетный период
	Остаток задолженности

по состоянию на 01.10.2020г.
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	проценты
	пени
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	Договор АД 73 от 23.05.2019 г. «О предоставлении бюджету муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области бюджетного кредита на частичное  покрытие дефицита бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области
	1 383 267,00


	
	
	1723,42
	
	1 383 267,0
	1723,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Итого
	1 383 267,00


	
	
	1723,42
	
	1 383 267,0
	1723,42
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


